30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
séu 15 bani. Afară abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 238.

Brașov, Joi, 26 Octombrie (7 Noiembrie)

1895.

Din cauza sfintei sărbători de mâne diarul
nu va apăre până Vineri seara.

Sistare și amânare.

S'anonță, că președintele tribu-
nalului din Pesta cere înmulțirea
personalului la secțiunea penală, căci
nu mai poate birui cu munca.